
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XLIV/257/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów budżetu ogółem na rok 2022 o kwotę 58 814,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2022 o kwotę 58 814,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą            31 422 409,24 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   24 552 321,73 zł 

b) dochody majątkowe   6 870 087,51 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     34 478 541,06 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   21 505 356,33 zł 

b) wydatki majątkowe   12 973 184,73 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8337D18-A8C9-4707-8E64-1046F13A02ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 118,31   19 945,30   92 063,61   

 75495  Pozostała działalność 29 118,31   19 945,30   49 063,61   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 632,26   19 929,17   39 561,43   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9 386,05   16,13   9 402,18   

758   Różne rozliczenia 15 880 186,57   29 661,00   15 909 847,57   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 130,00   29 661,00   72 791,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

31 130,00   29 661,00   60 791,00   

852   Pomoc społeczna 901 135,00   9 208,00   910 343,00   
 85295  Pozostała działalność 624 568,00   9 208,00   633 776,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

299 400,00   9 208,00   308 608,00   

         
Razem: 31 363 594,94   58 814,30   31 422 409,24   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8337D18-A8C9-4707-8E64-1046F13A02ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 782,68   19 945,30   398 727,98   

 75421  Zarządzanie kryzysowe 47 036,00   0,00   47 036,00   
  4220 Zakup środków żywności 23 536,00   -4 000,00   19 536,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00   4 000,00   7 500,00   
 75495  Pozostała działalność 54 118,31   19 945,30   74 063,61   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 473,77   4 862,34   24 336,11   
  4220 Zakup środków żywności 10 818,53   7 332,66   18 151,19   
  4260 Zakup energii 4 331,51   3 853,13   8 184,64   
  4300 Zakup usług pozostałych 10 871,45   3 897,17   14 768,62   

801   Oświata i wychowanie 9 004 429,89   29 661,00   9 034 090,89   
 80195  Pozostała działalność 133 608,29   29 661,00   163 269,29   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 252,82   4 242,60   8 495,42   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 606,13   607,86   1 213,99   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 271,05   24 810,54   51 081,59   

852   Pomoc społeczna 1 364 925,13   9 208,00   1 374 133,13   
 85295  Pozostała działalność 624 568,00   9 208,00   633 776,00   
  3110 Świadczenia społeczne 594 900,18   9 096,00   603 996,18   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 731,26   112,00   2 843,26   

         
Razem: 34 419 726,76   58 814,30   34 478 541,06   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8337D18-A8C9-4707-8E64-1046F13A02ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa łącznie o kwotę 19 945,30 zł, dotyczy otrzymanych środków z Funduszu Pomocy  na 
sfinansowanie nadania numeru Pesel oraz otrzymanych środków z Powiatu Garwolińskiego stanowiących 
refundację poniesionych kosztów na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli z Ukrainy, przebywających w  
budynku OSP w Głoskowie. 
Pozostałe zmiany w planach wydatków w ww. dziale  dotyczą kosztów  zakwaterowania i wyżywienia 
Uchodźców z Ukrainy, zamieszkałych w gminnym lokalu. 
 

Zwiększenie planu dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 29 661,00 zł dotyczy 
otrzymanych środków na zadania oświatowe  związane z kształceniem uczniów z Ukrainy. Po stronie 
wydatków wymienione środki wprowadza się do działu 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195. 
 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 9 208,00 zł 
dotyczy otrzymanych środków  z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywających na terytorium RP wraz z kosztami 
obsługi zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8337D18-A8C9-4707-8E64-1046F13A02ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



